
 

Dodatečné informace č. 8 
k dotazu ze dne 14. 11. 2013 k zadávací dokumentaci ve veřejné zakázce nadlimitní  

„Komplexní zajištění přípravy a konání voleb v letech 2014 až 2018“ 
 
 

Dotaz uchazeče Odpověď zadavatele 
1. 
Zadavatel v článku 10.7. a 10.4. stanovil požadovanou strukturu 
nabídky. Jako součást nabídky je požadován „podrobný popis 
konkrétního způsobu realizace předmětu plnění (v souladu s 
ustanovením čl. 10.4 této zadávací dokumentace)“. V článku 10.4. se 
uvádí, že „Podrobný popis způsobu realizace předmětu plnění bude 
spolu s technickou specifikací předmětu plnění, která je přílohou č. 
1A-1D této zadávací dokumentace, tvořit přílohu č. 1 návrhu 
smlouvy.“ Ze zadání uchazeči vyplývá, že zadavatel požaduje 
uvedení totožného textu dvakrát – jednou jakou součást nabídky dle 
čl. 10.7. ZD a jednou jako přílohu smlouvy. 
 

a) Opravdu si zadavatel přeje uvést totožný text 
konkrétního způsobu realizace do nabídky dvakrát? 

 
b) Bude pro zadavatele dostačující uvést „podrobný popis 

konkrétního způsobu realizace předmětu plnění“ do 
přílohy č.1 návrhu smlouvy a v nabídce se na tento text 
odkázat? 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ano, zadavatel požaduje uvést totožný text do nabídky a do přílohy 
smlouvy. 
 
 
 
Ne, tento postup není pro zadavatele dostačující. 



2.  
Zadavatel v Dodatečné informaci č. 2 – v dotazu č. 1 odpovídá na 
dotaz týkající se datového připojení přebíracího místa.  
 
Rozumí Uchazeč správně odpovědi, že jednotné navržené řešení 
znamená jednotnou přístupovou technologii pro všechna přebírací 
místa? 

 

 

Ano, zadavatel požaduje pro všechna přebírací místa jednotnou 
technologii. 

3. 
Zadavatel v příloze č. 1A Zadávací dokumentace v článku III. Bod a) 
Linka pro připojení ČSÚ do Internetu požaduje redundanci. 
 
Chápe Uchazeč správně, že redundancí jsou myšlena 2 nezávislá 
připojení o požadované šířce pásma a 2 nezávislá koncová zařízení? 

 

 

 

Ano, zadavatel požaduje 2 (dvě) linky a 2 (dvě) koncová zařízení. 

4. 
Zadavatel v Dodatečné informaci č. 2 – v dotazu č. 1 odpovídá na 
dotaz týkající se datového připojení přebíracího místa.  
 
Rozumí Uchazeč správně, že pokud se nabídne jiné řešení na 
principu pevné linky, např. bezdrátové připojení, musí být toto 
připojení v licencovaném pásmu? 
 

 

 

Ano, v případě použití bezdrátové technologie zadavatel požaduje 
licencované pásmo. 

5. 
Zadavatel v Dodatečné informaci č. 2 – v dotazu č. 1 odpovídá na 
dotaz týkající se datového připojení přebíracího místa. 
 
Rozumí Uchazeč správně, že v případě, že bude nabídnuto datové 
připojení přebíracích míst prostřednictvím mobilní datové sítě, tak 
bude Zadavatel považovat toto řešení jako nesplnění zadávacích 
podmínek? 
 

 

 
 
Ano, takové řešení bude zadavatel považovat na nesplnění podmínek 
uvedených v zadávací dokumentaci. 

 


		2013-11-18T09:47:06+0100
	Ing.  Kateřina Škarková




